



## [Baheli'den bakanlık aklaması](#)

MHP lideri Devlet Baheli, bakanlık sistemi aklamalar nedeniyle kendisine yneltilen eleştirilere yanıt verdi.

Aran Haber Agency: Milliyeti Hareket Partisi (MHP) Genel Başkan Devlet Baheli, resmi Twitter hesabından yaptı aklamada, bir düşünceye, bir fikre, bir işe mutlak yönelin, ancak "ruhuyla balanmasın, zilye kavramasın bilen vasıflı insanların harc" olduğunu belirtti.

Yaygın ve yerleşmiş bir ahlak duygusuna kaplanların yegane işi arıtmak, meslekleri saptırmak, mektepleri "sahtekarlık" olarak vurgulayan Devlet Baheli, şu ifadeleri kullandı:

Dillerine ve vicdanlarına kilit vurulanların hakikatli bir haysiyet izgisini savunmalar bir yana, bunu idrak" ve ifadeleri bile zordur. Malum ve meum bir sorunun demokratik yollarla çözülmesi arsında bulundum. Goryorum ki her kafadan ayrı ve afaki sesler kyor. 'slubuyla beyan aynıyla insandır' sözün hakkın veren ya da ihlal eden pek çok ahsiyeti ibretle, ilgiyle izliyorum, gözlemliyorum. 'Trkiye akntda sarkleniyor, selin nın alalm, gerekirse baraj yapalım' diyorum, 'evet mi, hayır mı' diyeceimizi soruyorlar. 'Devlet dmlendi, sistem tkandı, rejim krize doru gidiyor' uyarısında bulunuyorum, duymayıp TBMM'de ne yapacağız soruturuyorlar. 'Filli dayatma var, bu imhann finali olabilir' kaygı tayorum, referandumda 'evet mi hayır mı' diyeceimizi sorguluyorlar.

İlkenin nefes darlığı ekliğini, Trk devletinin hukukla yolların atallatırın seslendiriyorum, ne gezer, sanki duvara konuşuyorum. 'Geleceği düşünelim, nesilleri düşününceye alalm, uzlaş konuşalım, gerekirse millete gidelim' diyorum, burun kıvrıyorlar, sırt dönyorlar. Eline kalem alan sanırsız allame! Ekranı kan sanırsız ".arif ve alim! Bilen de konuşuyor, bilmeyen de. Ama artık deniz bitti "BZE BU YAKIIR"

Baheli, ehil kanların, yapılmı fedakarlıkların boşa gitmemesini ve heba olmamasını istediğini belirterek, şunları kaydetti:

Baheli diyorlar, yeni ne oldu da farklı bir pozisyon ald? Hece hece anlatacağım, vazgetim, kara tahta" bana geip tek tek izah edeceğim. Ar kazan ge kaynarm, bizim ne dediimizi anlamamakta diretenlerin kafalarında bir sorun yoksa, niyetlerinde bir bulanıklık var demektir.

Tam bir ittifak, tam bir ittihat, tam bir tesant ve tazimle meselelerimizin kilidini aalm, Trkiye'nin kuyusunu kazanlar kazıyıp atalm. Devletimizin ve milletimizin ebedi muhafızlar olan dklm ehil kanlar, yapılmı fedakarlıklar boşa gitmesin, heba olmasın. Yiit dt yerden kalkar. Kahraman kald noktadan ".yeniden balar. Trkiye'nin varlığını kalm ve balayalım. Bize de bu yakr